
ZARZĄDZENIE NR 141/SOR/16 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
w sprawie wyznaczenia na terenie miasta Chełmży lokali obwodowych komisji 

wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

  

   

      Na podstawie art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 

2016 r. poz. 1232 i 1250) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1.  Wyznacza się na terenie miasta Chełmży 4 lokale wyborcze dostosowane do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych.    

  

     § 2. Lokale, o których mowa w § 1 mieszczą się w następujących obiektach: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. gen. J. Hallera 21 stanowiąca siedzibę Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 2, 

2) Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Toruńska 1 stanowiący siedzibę 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4, 

3) Zespół Szkół Specjalnych, ul. Wyszyńskiego 7 stanowiący siedzibę Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 6, 

4) Przystań Chełmżyńskiego Towarzystwa Wioślarskiego 1927, ul. 3 Maja 14 

stanowiąca siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7. 

     

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   
 


